СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа

Даниловский в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2025 года                                                              № МДА-01-03-12

О комиссии по рассмотрению

предложений о присвоении звания

«Почетный житель внутригородского

муниципального образования –

муниципального округа Даниловский в

городе Москве»

В соответствии с пунктами 17 и 18 Положения о звании «Почетный

житель внутригородского муниципального образования – муниципального

округа Даниловский в городе Москве», утвержденного решением Совета

депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального

округа Даниловский в городе Москве от 18 февраля 2025 года № МДА-01-03-

11, Совет депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Даниловский в городе Москве решил:

1.  Создать комиссию по рассмотрению предложений о присвоении

звания «Почетный житель внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Даниловский в городе Москве» (далее – комиссия).

2.  Установить общее число членов комиссии – 6 членов.

3.  Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему

решению.

4.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Даниловский в городе Москве                                                Л.В. Григорьева

Приложение

к решению Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – муниципального

округа Даниловский в городе

Москве

от 18 февраля 2025 года

№ МДА-01-03-12

Состав

комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания

«Почетный житель внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Даниловский в городе Москве»

Председатель комиссии:

Григорьева Людмила

Васильевна

– глава внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Даниловский в городе Москве

Заместитель председателя комиссии:

Родионова Татьяна

Вячеславовна

– депутат Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Даниловский в городе Москве

Секретарь комиссии:

Сергеева Светлана Геннадьевна – советник по организационным вопросам

аппарата Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Даниловский в городе Москве

Члены комиссии:

Белова Надежда Александровна – руководитель аппарата Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Даниловский в городе Москве

Кирьянова Людмила

Николаевна

– депутат Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Даниловский в городе Москве

Богданова Светлана Юрьевна – юрисконсульт-советник аппарата Совета

депутатов внутригородского

муниципального образования –

муниципального округа Даниловский в

городе Москве